ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефор: (3952) 256-569,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

20.05.2025 № 02-09-6018/25

на№ от

О направлении информации

Председателю Законодательного '
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от
21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной
власти в субъектах Российской Федерации», пунктами 4, 7 части 1 статьи 65
Устава Иркутской области, пунктами 4, 7 части 1 статьи 4 Закона Иркутской
области от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской
области» представляю за 2024 год отчет о результатах деятельности.
Правительства Иркутской области, в том числе по вопросам, поставленным
Законодательным Собранием Иркутской области, информацию о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, отчет о
ходе исполнения плана мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития Иркутской области.

Приложение: на 849 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛШРОННОЙПОДПИСЫО

58SFHDF7D043CE974744BD27J1D019I9
Владелец Зайцев Константин Борисович
ДеПл&пгелен с 13.03.2024 по 06.06,202$ С уважением,

К.Б. Зайцев '

Ю.А. Лисиенко
8(3952)28-66-09